Tecnicamente Accreditante (O.T.A.) finanziate dalle entrate derivanti dal pagamento delle 
tariffe di cui all’art. 51 della L.R. N. 9/21 – Pagamento compensi ai valutatori ed Esperti”, del 
bilancio regionale per l’esercizio finanziario corrente, dell’importo complessivo di € 5.664,41 
(cinquemilaseicentosessantaquattro/41) e alla liquidazione sul Cap. 417011 “Spese per 
l’Organismo Tecnicamente Accreditante (O.T.A.) finanziate dalle entrate derivanti dal 
pagamento delle tariffe di cui all’art. 51 della L.R. N. 9/21 – Imposta Regionale sulle Attività 
Produttive (IRAP) per prestazioni di lavoro in regime extraordinario del personale O.T.A nonché 
per i Valutatori ed Esperti” dell’importo di € 453,05 (quattrocentocinquantatre/05) così 
come dettagliato nelle tabelle 1 e 2 allegate al presente provvedimento di cui sono parte 
integrante; 

VISTO il DRA n. 235 del 23/02/2026 con il quale sono state impegnate le somme necessarie al 
pagamento delle indennità di verifica e dell’IRAP per i Valutatori di cui alla precedente

[...]

l’Organismo Tecnicamente Accreditante (O.T.A.) finanziate dalle entrate derivanti dal 
pagamento delle tariffe di cui all’art. 51 della L.R. N. 9/21 – Pagamento compensi ai valutatori 
ed Esperti”, (codice finanziario 1.03.02.11.999) del bilancio regionale per l’esercizio finanziario 

2025, la somma complessiva € € 5.664,41 (cinquemilaseicentosessantaquattro/41), a valere 
sul D.R.A. di impegno n. 1511 del 19/12/25,  per il pagamento delle indennità di verifica, di 
cui al D.A. 27 agosto 2021 n. 833 e successive modifiche e integrazioni, ai valutatori OTA senza 
partita IVA e con partita IVA per l’effettuazione di verifiche presso le strutture sanitarie ai fini

[...]

9/21 – Imposta Regionale sulle Attività 
Produttive (IRAP) per prestazioni di lavoro in regime extraordinario del personale O.T.A nonché 
per i Valutatori ed Esperti” (codice finanziario 1.02.01.01.001) del bilancio regionale per 
l’esercizio finanziario 2025, la somma complessiva di € 453,05 
(quattrocentocinquantatre/05), a valere sul D.R.A. di impegno n. 1511 del 19/12/25, per 
il versamento dell’IRAP secondo quanto riportato nella tabella 1 allegata al presente 
provvedimento di cui è parte integrante. 

Art. 4 E’ autorizzata l’emissione di: 

 Mandati di pagamento per complessivi € 4.524,66 
(quattromilacinquecentoventiquattro/66) per la liquidazione delle indennità di 
verifica ai Valutatori OTA con accredito su conto corrente avente codice Iban 
rispondente a quello indicato da ciascun Valutatore e agli atti dell’Area 
Interdipartimentale 2 “Organismo Tecnicamente Accreditante”, così come 
dettagliato nelle tabelle 1 e 2 allegate al presente provvedimento di cui sono parte 
integrante; 

 Modelli F24EP per il pagamento delle ritenute d’acconto per un totale di € 1.119,75 
(millecentodiciannove/75), così come dettagliato nelle tabelle 1 e 2 allegate al 
presente provvedimento di cui sono parte integrante;  

 Mandati di pagamento per la liquidazione dell’imposta di bollo per un totale pari a 
€ 20,00 (venti/00), così come dettagliato nella tabella 1 allegata al presente